terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 034/2019

Aos dezessete dias do mês de abril de dois mil e dezenove, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de
Dispensa de Licitação nº 034/2019, tendo como objeto a contratação de empresa especializada
para aquisição de fogos de artifício para realização dos festejos tradicionais da Páscoa, atendendo
às necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude. Contratada:
Empresa HELENO FERREIRA DA ROCHA - ME. CNPJ nº 11.358.203/0001-70. Valor: R$.
6.480,00 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS), Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em
seu Art. 24, inciso II.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de
Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 17 de abril de 2019.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85AA29FE6505E095A80C36889A786A9

terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 054/2019

CONTRATADA: HELENO FERREIRA DA ROCHA - ME
CNPJ nº 11.358.203/0001-70
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de fogos de artifício para
realização dos festejos tradicionais da Páscoa, atendendo às necessidades da Secretaria
Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude.

ÓRGÃO: 15 – Sec. Mun. de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude Municipal de Saúde
UNIDADE/ORÇ: 15 – Sec. Mun. de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude
ATIV./PROJ: 2.002 – Man. das Ações da Cultura, Esporte, Lazer e Juventude
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo
FONTE DE RECURSO: 00

VALOR: R$. 6.480,00 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)
VIGÊNCIA: De 17/04/2019 a 17/05/2019.
AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 034/2019.
DATA DO CONTRATO: 17/04/2019.

Teodoro Sampaio - BA, 17 de abril de 2019.

_____________________________________________
Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85AA29FE6505E095A80C36889A786A9

terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 035/2019

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e dezenove, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de
Dispensa de Licitação nº 035/2019, tendo como objeto a contratação de empresa especializada
para aquisição de peças e prestação de serviços mecânicos para revisão de garantia do veículo
FIAT MOB LIKE, placa policial PLC – 3142, chassi 9BD341A5XJY553614, atendendo às
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratada:  Empresa JACUIPE VEICULOS
LTDA. CNPJ nº 11.358.203/0001-70. Valor: R$. 1.266,64 (HUM MIL, DUZENTOS E SESSENTA
E SEIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu
Art. 24, inciso XVII.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de
Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 23 de abril de 2019.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85AA29FE6505E095A80C36889A786A9

terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 055/2019

CONTRATADA: JACUIPE VEICULOS LTDA.
CNPJ nº 14.191.902/0001-67
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças e prestação de serviços
mecânicos para revisão de garantia do veículo FIAT MOB LIKE, placa policial PLC – 3142, chassi
9BD341A5XJY553614, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
ÓRGÃO: 08 - Fundo Municipal de Saúde
UNIDADE/ORÇ: 09 - Fundo Municipal de Saúde
ATIV./PROJ: 2.069 – Manutenção das Ações da Secretaria/Fundo Municipal de Saúde
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo
                                               3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
FONTE DE RECURSO: 02– Saúde 15%

VALOR: R$. 1.266,64 (HUM MIL, DUZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E
QUATRO CENTAVOS)
VIGÊNCIA: De 23/04/2019 a 23/05/2019.
AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso XVII.
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 035/2019.
DATA DO CONTRATO: 23/04/2019.

Teodoro Sampaio - BA, 23 de abril de 2019.

_____________________________________________
Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85AA29FE6505E095A80C36889A786A9

terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85AA29FE6505E095A80C36889A786A9

terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85AA29FE6505E095A80C36889A786A9

		2019-04-23T16:44:19-0300